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Sykehusbrygga 2024

Horten havn leier ut sykehusbrygga til arrangementer, battreff 0.l. Omradet er delt inn i soner
slik at man kan velge a leie hele eller deler av omradet. Man har da disposisjonsrett til
omradet man betaler for. Omradet som reserveres gjelder hele perioden treffet foregar. Det
vil sendes ut faktura i etterkant. Fakturainformasjon oppgis ved bestilling.

Priser 2024 pr. brygge pr. daggn;

A Hele flytebrygga

Al, A2 En av sidene pa flytebrygge A
B Hele flytebrygga

B1, B2 En av sidene pa flytebrygge B
C Fastbrygge

D Fastbrygge

kr
kr
kr
kr

kr.
kr.

. 2475,00
.1235,00
. 2135,00
. 1070,00
780,00
350,00

e Det er ikke vann eller stram pa bryggene. Avfall legges i avfallscontainer p4 omradet.

e Omradet ma ryddes og settes i stand umiddelbart etter arrangementet. Eventuelle
skader ma meldes inn til havnevesenet sa fort som mulig. Skader pa bryggeanlegg

og lignende utbedres for leietagers regning.

e Omradet rundt sykehusbrygga er offentlig, og det ma tas hensyn til. Andre batgjester

ma fa tilgang til landomradet.

e Det er ikke lov & ankre i omradet.



